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Itt a tavasz 
 

Tavaszi szellő suhan a légben, 

Őszről itt maradt száraz levelet 

Sodor a hóvirág, tőzike tövébe. 

Tőzike, hóvirág nyitja a bimbóját 

Felkelő Nap hinti sokszínű sugarát 

 

Elmúlt a tél, tavasz van újra 

Örömöt varázsol a ráncos arcokra. 

Belemosolyognak a napsugárba 

Örömmel gondolnak a közeli nyárra. 

 

Örül a szív, örül a lélek, ha 

Visszajönnek a régi szép emlékek 

Visszahozni szépet, visszaálmodni jó, 

Az élet szép, de ha már elmúlt 

 

Vissza soha nem hozható 

 

Varga Lajosné Oszkó Ilona: 2009. Rábahídvég 
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Örömhírek 

 

Mint minden kiadványunkban, ebben is 

nagy örömünkre szolgál, ha 

megemlíthetjük, hogy településünk 

népessége ismét gyarapodott: 2008. 

December 30-án született Horváth 

Szabina és Kalányos Zsolt fia Levente 

Zsolt, valamint 2009. Március 31-én 

Benkő Csaba és Horváth Ibolya fia 

Kristóf.                  

 

                                         

                                       Kívánunk az  

                                           újszülöttekhez  

                                       sok örömet! 

 

Az önkormányzat hírei 

 
A képviselő-testület 2009. február 03-i 

ülésén az önkormányzati intézményekben 

fizetendő térítési díjakat az alábbiakban 

állapította meg:  

Óvodás tízórai: 90,- Ft, ebéd: 224,- Ft, 

uzsonna: 90,- Ft. 

Iskolás tízórai: 100,- Ft ebéd: 265,- Ft, 

uzsonna: 100,- Ft. 

A képviselő-testület a gyermekek 

étkeztetéséhez naponta 20 Ft támogatást 

biztosít.  

 

2009. február 13-án Püspökmolnáriban 

együttes képviselő-testületi ülésen került 

megvitatásra a körjegyzőség költségvetése, 

valamint az összevont intézmény – iskola, 

óvoda -költségvetése. 

Az önkormányzat 2009. évi 

költségvetésének elfogadására 2009. február 

16-án – közmeghallgatással egybekötött ülés 

keretében - került sor.  

Az önkormányzat kiadási és bevételi 

főösszege 231.487 ezer Ft.   

Az alábbi kiadások kerültek betervezésre: 

7.000 ezer Ft a Művelődési Ház 

vizesblokkjára, 3.000 e Ft a sportöltöző 

felújítására, 1.439 ezer Ft az önkormányzati 

utak –Dózsa u. Petőfi u. és az óvoda utcája – 

felújítására. 

A Hivatal bútorbeszerzése valamint az 

épület külső felújításának költsége, továbbá 

az iskola külső felújításához szükséges 

önrész összege került betervezésre.   

Az önkormányzat a települési folyékony 

hulladékkezelési közszolgáltatás ellátására a 

Sárvár Pannon-Víz KFT-vel 10 éves 

időtartamra kötött szerződést. 

Az Önkormányzat és a hivatal dolgozói 

nevében kellemes húsvéti ünnepeket 

kívánok. 

                                       Kissné Mátyás Éva 

Körjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2009. évtől a díjtételek az 

alábbiak szerint alakulnak: 

 
Folyékony hulladékkezelési 

közszolgáltatás díja: 1.500,- Ft/m3. 

Szombathelyi szennyvíztisztítóra 

történő szállítással: 2.100,- Ft/m3. 

Ivóvíz díja: Lakossági: 259,- Ft/m3.  

                    Nem lakossági 311,- Ft/m3. 

Szilárd hulladékkezelés közszolgáltatás 

díja: 

80 literes edény: 259,- Ft/ürítés. 

120 literes edény: 359,- Ft/ürítés. 

240 literes edény: 686,- Ft/ürítés. 

Többlethulladék elhelyezésére szolgáló 

„Müllex”zsák: 224,- Ft/db. 

 

Bertha György Közalapítvány adószáma: 18895612-1-18, kérjük személyi 

jövedelemadójuk 1 % -át felajánlani szíveskedjenek. 
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Fáklyás felvonulás és emlékműsor 
 

Idén sem maradhatott ki március 15-

ének előestéjén a fáklyás felvonulás. 

Kicsik és nagyok nagy örömmel 

vesznek részt a felvonuláson, melyen 

ez alkalommal is bizonyította 

Rábahídvég lakossága, hogy lehet 

fegyelmezetten és pártpolitikától 

mentesen is köszönteni nemzeti 

ünnepünket. A felvonuláson a dalárda 

vezetésével Kossuth-nótákat 

énekeltünk, melyekből jutott a 

műsorra is néhány. Az ünnepi 

megemlékezést, melyben a 

nyolcadikos és középiskolás diákok 

vállaltak szerepet, hagyomány szerint 

a művelődési házban tartottuk. Sajnos 

nem volt egyszerű ebben az évben 

színvonalas műsorral kiállni, mivel 

folyamatosan betegedtek le a 

gyerekek. Ez nagyon megnehezítette a 

próbákat.(Bár azok közül, akik soha 

nem szerveztek még egyetlen műsort 

sem, vannak, akik azt hiszik, hogy 

próbák nélkül is fel lehet lépni.) De a 

gyerekek becsületére legyen mondva, 

végül szépen megoldották a feladatot, 

annak ellenére, hogy többen is lázasan 

álltak színpadra. Így végül minden 

akadály elhárult március 15 méltó 

megünneplésének útjából. 

 

 

Kézimunkás lányaink bemutatkozása az MMIK-ban 
 

Nemrég nagy megtiszteltetés érte a 

kézimunka-kör tagjait. Felkértek 

minket, hogy kiállítás céljából 

juttassunk el gobelineket, az MMIK 

Élő- tér Galériájába. Két héten át 

lehetett megtekinteni a képeket. A 

kiállított képek nagy részét a 

rábahídvégiek munkái tették ki, amiért 

a megnyitón külön elismerést kaptunk. 

Úgy vélem, érdemes felsorolni azok 

nevét, akik ily módon öregbítették 

falunk hírnevét: Arthoffer Józsefné, 

Bíró Zoltánné, Borsitsné Pásti Rita, 

Farkas Lászlóné, Francsics Dénesné, 

Francsics Emilné, Horváth Rezsőné, 

Kovács Sándorné, Kvintovics 

Jánosné, Németh Ferencné, Németh 

Julianna, Szabó Sándorné, Szabó 

Tímea, Tóth Zoltánné, és Varga 

Elemérné. Mindannyiuknak 

gratulálunk, és kívánjuk, hogy 

mielőbb mutassák meg itthon is, mit 

alkottak az elmúlt másfél évben! 
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A Művelődési Ház hírei 

 
A Hídvégi Híradó karácsonyi 

számának megjelenése óta jó néhány 

programot sikerült megvalósítanunk. 

 December 21-én, advent 4. 

vasárnapján a templomunkban a 

zenekedvelő lakosság színe előtt a 

helyi dalárdánk egy nagyon szép, 

ünnepre hangoló koncertet adott. Be 

kell vallanom, rég láttam ennyi embert 

templomunk falai között. Ez a 

nagyfokú érdeklődés hihetetlenül 

inspirálta az énekeseket, és 

orgonistánkat, Palkó Istvánt is. A 

sikeres koncertnek köszönhetően 

dalárdánk két új taggal gyarapodott. 

 Szintén a művelődési ház 

szervezésében, Tóthné Jászberényi 

Judit segítségével, egy régi 

hagyományt elevenítettünk fel. 

December 24-én a templomban 

Jézuska-váró betlehemes játékkal 

kedveskedtünk elsősorban a 

kisgyermekeknek és 

hozzátartozóiknak. 

Januárban újult erővel vetettük bele 

magunkat a munkába. Hagyományos 

csoportjaink már hó elején elkezdték 

működésüket. Kézimunka körünk 

hétfőnként, a negyedik osztályosok 

olvasóköre és a torna szerdánként, a 

dalárda csütörtökönként, a gyerekek 

kézműves foglalkozása péntekenként 

tartja összejöveteleit. Ezen kívül nem 

heti rendszerességgel, de 

alkalmanként igénybe veszik 

termeinket és szolgáltatásainkat 

településünk más csoportjai is. 

Ifjúsági klubunk átalakulóban van, a 

fiatalok elvesztették érdeklődésüket a 

társasjátékok és a pingpong iránt. Az 

utóbbi időben inkább a pókert és a 

számítógépes szerepjátékokat 

részesítik előnybe, de e mellett ők is 

közreműködtek a március 15-ös 

megemlékezésünkön. 

Az elmúlt néhány hónap során három 

tanfolyamot is beindítottunk. 

Tánctanfolyamunkon huszonegyen, a 

számítógépes tanfolyamunkon 

nyolcan, az angol 

nyelvtanfolyamunkon pedig 

tizenhárman vesznek részt. 

Gyerekek részére kezdeményezte Bíró 

Ernő egy sakk-kör beindítását. Több 

diák is élt a lehetőséggel, reméljük, a 

kezdeti lendület sokáig kitart, és 

kinevelődik egy remek kis 

versenycsapat Ernő bácsi kezei alatt. 

Örömmel jelenthetem, hogy újra életre 

hívtuk a nyugdíjas klubot, melynek 

terveiről bővebben egy önálló cikk 

keretében az arra legilletékesebbek 

számolnak be.  

A nyugdíjas klub és a Gazdabolt 

közös szervezésében március 6-án Dr. 

Nagy László tartott előadást az 

időszerű kerti munkákról. A téma 

szinte kimeríthetetlen, legalábbis ezt 

bizonyította a jelenlévők számtalan 

kérdése, melyekre az előadó rendkívül 

felkészülten adott válaszokat.  

Szépen gyarapodik könyvtárunk 

állománya és felszereltsége. Ebben 

nagy segítségünkre van a kistérségi 

mozgó könyvtár. Folyamatosan 

frissítik könyv-, DVD-és CD-

állományunkat, de érdemes 

megemlíteni a helyben olvasható és 

kölcsönözhető folyóiratokat is: 

National Geographic  Kids, Bravo, 
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Ifjúsági Magazin, História, Szép 

Kertek, Kert Kalendárium, Nők Lapja, 

Story, Praktika, Magyar Turista, 

Magyar Konyha, Sporthorgász, 

Sztársport, és PC Guru.  Próbáljuk 

kielégíteni olvasóink kívánságait. 

Jelenleg 141 beiratkozottja van 

könyvtárunknak. 

Az utóbbi időben két színházi előadást 

szerveztünk: az Apácákat január 30-

án, a Holdvilág és utasa című előadást 

pedig március 27-én láttuk. Jelenleg 

szervezés alatt áll a Gül baba, melyet 

április 17-én fogunk megtekinteni  

Terveink a következő néhány 

hónapra:  

A gyerekekkel és a dalárdával 

készülünk a májusfa-kitáncolásra, 

melyet szeretnénk egybekötni egy 

utcabállal. A dalárda ezen kívül 

közreműködik a húsvéti szertartások, 

valamint a bérmálás alatt is.  

A kézimunka kör alkotásaiból 

nemsokára kiállítást szervezünk, ahol 

az utóbbi időben elkészült munkákat 

kívánjuk a falu színe előtt bemutatni. 

A jó idő beköszöntével minél több 

időt érdemes a szabadban tölteni. 

Ennek érdekében tervezünk kerékpár- 

és gyalogtúrákat is.  

Május 15-én a Hamlet 

megtekintésével lesz a színházi bérlet 

utolsó előadása. Bérleten kívül is 

jelentkezhetnek az érdeklődők, mert 

buszt erre a darabra is szeretnék 

indítani. 

Tervezett programjainkról érdemes a 

művelődési házban vagy a 

hirdetőtáblákon tájékozódni. 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető 

 

Sporthíradó 
 

Rábahídvég labdarúgó csapata 2009. 

február első hetében kezdte meg 

felkészülését heti egy alkalommal. 18 

fős kerettel a Gersekaráti 

sportcsarnokban gyakorolt a csapat. A 

rossz időjárás végett csak két 

edzőmérkőzés volt. Ölbő vegyes 

csapata ellen 2:2 lett az eredmény 

idegenben, Vasváron pedig 6:2 -re 

kikapott csapatunk. Heti két 

alkalommal edzünk, változó 

létszámmal. Sajnos sok az olyan 

hiányzó, akinek nincs kedve edzésre 

járni. Az ilyen indok nem elfogadható, 

mert így a kitűzött cél az első 4-be 

kerülés nem teljesíthető. Csapatunk 

három fordulón van túl tavasszal. Első 

fordulóban egy gyalázatos vereség 

Alsóújlak (5:1) ellen majd két 

kötelező győzelem. Az idén is 

terveztünk társadalmi munkát, sajnos 

egyre többet kell dolgozni, javítani 

futballpályánkon. Szerencsére mindig 

vannak sportbarátok, akik segítik 

munkánkat gépeikkel: Márkus László, 

Márkus Dániel, Horváth Zsolt, Varga 

István, Horváth Vince. Szponzori 

támogatást is kapott csapatunk: 15 

garnitúra szabadidőt (melegítőt) 

kaptak játékosaink Horvát Lászlótól 

és Horváth Lászlónétól. A vezetőség 

nevében köszönjük a felsorolt 

sportbarátoknak, és mindazoknak, 

akik segítik, támogatják csapatunkat.  

Jó egészséget, kellemes húsvéti 

ünnepeket kíván:          Horváth Ernő 
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Az Általános Iskola hírei 
 
A Prinz Gyula Általános Művelődési 

Központ lassan a második 

„születésnapját” ünnepelheti. Ez még a 

kiskorúságot jelenti, de mindent 

elkövetünk, hogy a képzeletbeli tortán 

minél több gyertyát kelljen meggyújtani. 

Az első év tapasztalatait felhasználva 

módosítottuk illetve elkészítettük 

alapdokumentumainkat. 

E törekvések az intézmény működésének 

stabilitását jelentik. Püspökmolnáriban és 

Rábahídvégen is a település 

önkormányzatai az óvodáskorúak 

nevelésére és a közművelődési feladatok 

ellátására a felmerülő igények szerint 

reagálnak. Az említett 

intézményegységek vezetői beszámolóit 

rendszeresen elkészítik, ezeket az adott 

település újságában közzéteszik. Az 

intézmény működésének legfontosabb 

kulcskérdése az intézmény 

fenntarthatósága. 

Ennek megfelelően kollégáimmal 

eltökéltek vagyunk abban, hogy olyan 

tudást adjunk gyermekeinknek amit 

használni is tudnak. Ezt a „tudásszerzést” 

a gyerekek képességeihez igazítjuk és fő 

feladatunknak tekintjük, hogy a gyermek 

– szülő – pedagógus kapcsolat 

megfelelően működjön.  

E gondolatok határozták meg a végzős 

diákok pályaválasztási előkészületeit 

illetve a továbbtanulási lapok elküldését. 

A 20 tanuló közül 5-en jelölték meg első 

helyként a gimnáziumot, 12-en 

szakközépiskolát és 3-an szakképző 

iskolát. Reméljük, hogy az értesítő 

mindenki számára boldogságot hoz.  

Örömmel számolok be arról, hogy 

tanulóink mind sportversenyeken mind 

szaktárgyi versenyeken képességeiknek 

megfelelően szerepeltek, és több 

kiemelkedő eredményt értek el. 

A Rumi Rajki István ÁMK Általános 

Iskola által meghirdetett komplex 

tanulmányi versenyen a 4. osztályosok 

csapata 3. helyezést ért el. A nyolcadik 

osztályosok két csapattal indultak és az 

első illetve a harmadik helyezést érték el. 

A nyolcadikosoknál maradva további 

kiemelkedő eredményről számolhatok be. 

A Varga Tamás matematika verseny 

megyei döntőjében Simon Nóra 4., 

Molnár Bálint 8., Németh Dávid 17., a 

Zrínyi Ilona matematika versenyen 

Simon Nóra 2., Németh Dávid 12. 

helyezést ért el. A csapatversenyben a 

megyében  a mi tanulóink lettek a 

másodikak. 

Simonyi István helyesíróversenyen a 

területi fordulóba jutott Németh Dávid 8. 

osztályos és Hosszú Ivett 6. osztályos 

tanuló. 

Németh Dávid a Hevesy György 

kémiaversenyen a megyei 4. helyezést 

érte el. Pados Flóra, az Egervölgyi 

területi Népdaléneklési versenyen első 

helyezést ért el, ráadásul különdíjat is 

kapott! 

 Az itt felsorolt eredmények mögött – 

csupa nagy betűvel írom – MUNKA van. 

Gratulálok a tanulóknak és felkészítő 

tanárainak. 

A farsangi rendezvényünket nagy sikerrel 

rendeztük meg. A szokatlan időpont sem 

akadályozta meg, hogy a gyerekek 

lelkesedése ne tükröződjön a szemükben. 

Köszönöm a szülők hozzáállását, 

segítségét. 

Végül engedjék meg hogy kollégáim 

nevében is Kellemes Húsvéti Ünnepeket 

kívánjak az újság valamennyi 

olvasójának. 

                                        Smolczer Tibor  

Igazgató 
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„Sándor napján megszakad a tél…” 
 

Óvodánk derűs, esztétikus, kellemes légköre, 

a naponta megélt kisebb örömök, az 

ünnepek, a boldogság érzése, a szeretet, az 

összetartozás, ragaszkodás igénye soha nem 

veszíthetik el varázsukat. 

Nap, mint nap újra kell érezni, megélni, 

hiszen a „gyerekboldogság olyan, mint a 

reggeli harmat felszívódik, ha elmúlt a 

reggel.” 

A tavaszvárás lelki varázsával hintett 

farsangot régóta várták óvodásaink. A tél 

kevesebb fényt ad számunkra és ezt a 

negatív hatást enyhítik a farsangi 

mulatságok. Ez az időszak vízkereszttől 

hamvazó szerdáig tart. Tavasszal, amikor az 

élet újjáéled, szirmaikat bontják a virágok, 

csicseregnek a madarak, és élettel telik meg 

a táj, akkor a fény újból betölt minket. A 

farsangi játékok és mulatozások erre 

irányítják figyelmünket, örömöt és jókedvet 

hozva a sötétebb napok után. 

 

Természetesen az óvodában is rendeztünk 

farsangi mulatságot a kisgyermekeknek. 

Az ünneplést egy gondos előkészítés előzte 

meg, ahol a gyermekekkel megbeszéltük az 

ünnep jelentését, ill. a mulatságunk témáját. 

A finomságokról a szülők gondoskodtak. 

Terített svédasztal várta az éhes 

gyermekszájakat, melynek elmaradhatatlan 

része volt a farsangi fánk. 

Mindenkinek lehetősége volt jelmezét 

bemutatni, énekeltünk, táncoltunk, vidáman 

búcsúztattuk a telet. Ügyességi versenyeket 

rendeztünk, melyben a gyerekek szívesen 

részt vettek.  

Örömünket fokozta az a régóta dédelgetett 

„álom”, hogy gyerekeink gerinckímélő 

bioágyakon pihenhessenek. Ma már az álom 

valóság, hiszen 20 db biofektető áll 

rendelkezésünkre. Köszönet a 

szponzoroknak továbbá Borsits Zoltán 

polgármester úrnak, akik nélkül ez nem 

valósulhatott volna meg. 

Lehetőségük van óvodásainknak 

úszásoktatáson részt venni. Heti 

rendszerességgel a vasvári fürdőben 

fejleszthetik úszástechnikájukat. Sajnos 

pályázati lehetőség hiánya miatt ez 

önköltséges. 

A közelgő Húsvétra tojásfestéssel készülünk. 

Hangulatossá tettük környezetünket ágakkal, 

színes tojásokkal, tojáshéjból készített 

díszekkel. Az ünnepen az udvari bokrok alól, 

az előtte fűből készített fészkekből 

előkerülnek az ajándékok. 

Minden kedves olvasónak kívánok kellemes 

húsvéti ünnepeket magam és az óvoda 

dolgozói nevében. 

 

Benkő- Kovács Bernadett 

Óvodavezető 
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Életet az éveknek 

 
Történetünk úgy kezdődött, hogy a tavalyi 

év decemberében az Önkormányzat által 

tartott „Öregek” napi rendezvényen a 

Művelődési Ház vezetője Borsitsné Pásti 

Rita felmérést végzett a jelenlévők között, 

hogy igénylik-e a nyugdíjas klub alapítását. 

Ennek eredménye, hogy 2009. Február 11 –

én megalapítottuk 36 fővel a nyugdíjas 

klubot. Ezen az alakuló ülésen 

megválasztottuk titkos szavazással a klub 

vezetőségét, melynek tagjai Tollár Sándor, 

Árva Antalné, Nemes Gyula és Korándi 

Károlyné. Megbeszéltük terveinket, 

programjainkat. Nagyon szép nyugdíjas 

indulónk van, melyet minden találkozásunk 

alkalmával eléneklünk. Megköszöntöttük az 

adott hónapban névnapjukat ünneplő 

klubtársainkat. Ilyenkor felhangzik az „Egy 

szál harangvirág” című dal. Megalakulásunk 

óta két „jeles” naphoz kapcsolódó 

találkozásunk volt.  

Február 24 –én húshagyó kedden, igazi 

farsangi hangulatban telt el a délután, 

melyre meghívtuk a község intézményeinek 

és civil szervezeteinek vezetőit. 

Hagyományos „batyus” módra tartottuk meg 

rendezvényünket. Igyekeztünk azon lenni, 

hogy a minden napi megszokott életből egy 

kicsit kimozdítsuk klubtársainkat. 

Örömünkre szolgál, hogy ez sikerült hisz a 

visszajelzésekből ezt szűrtük le. Március 12 

–én, következő találkozásunk alkalmával 

„Nőnapi” megemlékezésre hívták a klub 

női tagjait férfi klubtársaik. Egy-egy szál 

virággal köszöntötték a „lányokat-

asszonyokat”. Megköszöntöttük a 

névnapjukat márciusban ünneplő társainkat, 

majd a 91. születésnapját ünneplő Nagy 

Lajos bácsit és a 89. születésnapját ünneplő 

Varga Lajosné, Ilonka nénit. Ilonka néni ez 

alkalomból egy verset írt Lajos bácsinak 

melyet Korándi Károlyné mondott el. 

Megható érzés volt látni Lajos bácsi 

szemében az örömkönnyeket. Számunkra is 

nagy öröm volt, hogy örömet szerezhettünk. 

Tudjuk, hogy a nyugdíjas klub életét 

önmagunknak kell megtölteni, de ebben 

továbbra is számíthatunk a Művelődési Ház 

vezetőjére. Alakuló ülésünk alkalmával a 

Polgármester úrtól kapott hozzászólásban 

ígéretet kaptunk némi anyagi támogatásra 

melyet ezúton is köszönünk. Klubunk 

nemcsak a szórakozás-kikapcsolódás 

céljából jött létre. Klubunk egynéhány tagja 

ma is meghatározó szerepet tölt be 

községünk kulturális életében. (énekkar, 

szakkörök, stb.) Feltétlen szándékunk 

tevékeny szerepet betölteni szűkebb kis 

hazánk „nagy” rendezvényeinek sikerre 

vitele érdekében. (falunap, szüreti 

felvonulás, stb.) A község vezetése, 

számíthat tagjaink sok évtizedes 

tapasztalatára, szaktudásuk falunk érdekében 

történő felajánlására, pályázatok segítése, a 

község közéletében történő aktív 

részvételére. Aktív életünk során 

munkahelyi és családi kötelezettségek miatt 

jó néhány élmény kimaradt életünkből, 

amelyekből kis „morzsányit” próbálunk 

pótolni. Ennek szellemében szervezzük 

április 23 -án budapesti kirándulásunkat, 

melynek során az Országház megtekintése a 

koronázási ékszerekkel, Diána hercegnő 

kiállítása a Nemzeti Színház és egyéb 

nevezetességek. Jelentkezést még korlátozott 

számban el tudunk fogadni. Vezetőségünk 

bízik abban, hogy e kis bemutatkozással 

felkelthetjük nyugdíjasaink érdeklődését és 

egyre többen kapcsolódnak be klubunk 

életébe. 

Korándi Károlyné 

Klub elnök  
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Húsvétvasárnap 
 

Alleluja! Jézus feltámadt! Hirdeti az 

Anyaszentegyház húsvétvasárnapján. 

Kiáltja az örömet az egész világra. 

Jézus Krisztus megváltotta a világot a 

bűntől, az emberek lehetőséget adva, 

hogy újra kezdje az életét, 

kiegyensúlyozott kapcsolatban 

Istennel. Azzal a szeretettel élve, mely 

kezdettők fogva adva volt a 

megteremtett ember számára. Azt a 

szeretetet használva, mely szeretetnek 

legtökéletesebb formája, hogy Isten a 

saját fiát sem kímélte, hogy odaadja az 

emberekért, hogy ők is jó útra 

térhessenek. Az öröm, amely 

mindenkiből felszínre tör, amelyet az 

Egyház ilyenkor teljesen átérez. Az 

üres sír látványa, amely meghatározza 

az Ősegyháznak a mindennapi életét. 

Ekkor értették meg, hogy mit tanított. 

Mit jelentettek a párbeszédek. Mire 

utalt akkor, amikor őket intette, 

hogyan cselekedjenek. Természetesen 

a kinyilatkoztatást még jobban fogják 

érteni a Szentlélek kiáradása után, 

Pünkösd ünnepével. De akkor már 

előtérbe kerül Jézus Krisztusnak az a 

megváltó műve, amely teljes 

összhangban van az ősatyák 

kinyilatkoztatásával. Az öröm, amely 

valójában ebből a Húsvétból 

származik, meghatározza saját 

napjainkat. Ez az a Húsvét, amely 

minden egyes szentmisében újra 

jelenvalóvá válik. A szentmise 

áldozatban, itt és most, jelen van 

közöttünk a húsvéti titok, mintegy 

időtlenné teszi Jézus Krisztus művét. 

Azt szoktuk mondani, hogy a 

történelmi korszakok elmúltával, az 

idő előrehaladtával, az öröm 

elenyészik. Nem tudunk ugyanúgy 

ujjongani egy örömhír miatt évekkel, 

évtizedekkel később. A keresztények 

mégis ragaszkodnak ehhez az 

örömhöz, hiszen ennél nagyobb, ennél 

tökéletesebb sohasem történt, 

történhetett, és történhet az egész 

világon. Ez az, amely az ember 

számára adta a kétkedéstől mentes 

valódi ujjongás indokát. Éppen ezért 

indítja a krisztushívőket minden 

szentmise különösen ezen a 

vasárnapon arra, hogy kimenjenek az 

utcákra és terekre, és hirdessék: 

FELTÁMADT! ALLELUJA! 

Ezekkel a gondolatokkal kívánok 

mindenkinek békés, boldog húsvéti 

ünnepeket. 

Burusán József 

Plébános 

 

Felhívás! 
A frissen megalakult nyugdíjas klubunk kirándulást szervez Budapestre április 

23-án. Indulás reggel 6-kor a kocsma előtti parkolóból. 

Célunk többek között a Parlament, a Diana kiállítás, a Nemzeti Színház és a 

Művészetek Palotájának megtekintése. Érdeklődni és jelentkezni Korándi 

Károlynénál vagy a művelődési házban lehet. 
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A Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat 
 

A nemzeti vidéki hálózatok célja a 

vidékfejlesztési programok 

megvalósításának elősegítése. Összefogni a 

vidéki térségekben az aktív igazgatási 

(szakigazgatási és önkormányzati) valamint 

civil erőket, az egyesületeket, vállalkozókat, 

szakmai szervezeteket, magánszemélyeket. 

Az egyes nemzeti hálózatokat 2008. 

december 31-ig kellett létrehozni. A 

Bizottság 2008. február 20-i határozatával 

szabályozta a nemzeti hálózatokat egybefogó 

Európai Vidékfejlesztési Hálózat nemzetközi 

szervezetének létrejöttét, kimondva, hogy 

abban kapjanak helyet a nemzeti hálózatok 

képviselői, és a Hálózat hangolja össze, 

szervezze meg a tapasztalatcserét a nemzeti 

hálózatok között és állandóan tájékoztassa az 

Európai Bizottságot. (2008. október 16-án, 

Cipruson tartott nemzetközi konferencián 

indult el az Európai Vidékfejlesztési Hálózat 

munkája.)  

A Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat feladata 

az európai vidékfejlesztési politika 

alapelveinek magyarországi megismertetése 

és a Kárpát-medencei sajátosságoknak 

megfelelő hazai gyakorlat kialakítása, ezek 

fejlesztése az állandó eszmecserével, 

tájékoztatással; új közéleti fórum 

megteremtése, ahol találkoznak egymással 

és állandó párbeszédet folytatnak civilek és 

politikusok; állást foglalni az ország egészét 

érintő vidékpolitikai kérdésekben. 

A hálózat fokozatosan kiépülő 

szolgáltatásait és az információs adatbázis 

nyújtotta előnyöket regisztrálást követően 

lehet elérni. Nincs tagdíj, a regisztrálás 

nem jelent kötelezettségeket. 

Regisztrálhat minden, vidékfejlesztésben 

érdekelt vagy érintett nagykorú belföldi 

természetes személy, önkormányzat vagy 

azok többcélú kistérségi társulása, mikro-, 

kis- és középvállalkozás, hazánkban 

nyilvántartásba vett egyesület, társadalmi 

vagy érdekképviseleti szervezet, 

felsőoktatási intézmény, szakmai és 

gazdasági kamara, törvény alapján 

nyilvántartásba vett egyház. Regisztrálni a 

www.mnvh.eu honlapon lehet vagy 

személyesen a területileg illetékes, minden 

kistérségben elérhető Helyi 

Vidékfejlesztési Irodában (HVI), amelyek 

az MNVH kistérségi információs és 

szolgáltatás közvetítő egysége. 

Tizenegy szakterületen közös nemzeti 

információs fórum épül ki. Ez segíti a 

tájékozódást, a saját lehetőségek számba 

vételét csakúgy, mint a közös projektek 

létrehozását, a szakmai-üzleti kapcsolatok 

kiépülését. 

1.A fenntartható energia szakterülete: a 

megújuló energiaforrások (nem csupán 

biomassza) alkalmazása iránt érdeklődők 

számára 

2. Állattenyésztési, állattartási szakterület 

3.A szántóföldi növénytermesztés 

szakterülete 

4. Élelmiszer-feldolgozási szakterület: 

magában foglalja az elsődleges feldolgozást, 

az élelmiszeripari vállalatoktól a helyi 

termékek előállítójáig (gyümölcs, zöldség, 

tej, hús, gomba) 

5.A vidéki örökség szakterülete: a vidék 

kulturális és természeti örökségének 

megőrzésében érdekelt tagok 

6.A kertgazdaságok és természet közeli 

gazdálkodás szakterülete: a gyümölcs 

zöldségtermelés, a bio-, öko- és egyéb 

alternatív termelési módok iránt érdeklődők 

számára 

7.A LEADER szakterülete: minden 

LEADER együttműködésben érintett tag 

számára 

8. Erdészeti és vadgazdálkodási szakterület 

9. Turizmus és vállalkozásfejlesztési 

szakterület 

10. Társadalmi integráció, humánerőforrás- 

és szolgáltatásfejlesztési szakterület: 

magában foglalja a vidéki közösségi és 

közszolgáltatások, társadalmi felzárkóztatás 

témáit 

Tisztelettel várja Önt a Vasvári Helyi 

Vidékfejlesztési Iroda, aki a jogszabály 

alapján az MNVH végpontja.  

Matyasovszky Margit 
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Foglalkoztatási Információs Pont 
 

A Foglalkoztatási Információs 

Pont Vasváron a MÉRTÉK 

Egyesület Járdányi út 6. szám 

alatti irodájában 2006. november 1. óta 

folyamatosan rendelkezésre áll az ügyfelek 

számára.  

A Nyugat–dunántúli Regionális Munkaügyi 

Központ által támogatott Információs Pont 

ingyenes munkaerő-piaci szolgáltatást 

nyújt mindazok számára, akiknek 

segítségre van szükségük az 

elhelyezkedésük érdekében. 

Ingyenesen igénybe vehető szolgáltatásaink 

közé tartozik: 

- az elérhető képzésekre vonatkozó 

információk nyújtása,  

- helyi munkahely-kínálatról, alkalmi 

munkalehetőségekről tájékoztatás,  

- a Munkaügyi Központ internetes 

honlapjának elérhetősége és az ott 

működtetett álláskeresési/álláshirdetési 

szolgáltatás igénybevételének biztosítása, 

közreműködés a keresésben, számítógép-

használatban 

- lehetőség van a munkaerő-közvetítő cégek 

honlapján szereplő álláslehetőségek 

megtekintésére, 

- segítséget nyújtunk önéletrajz- és 

motivációs levél írásában, idegen nyelven is, 

- tájékoztatást nyújtunk helyi szociális és 

egyéb szolgáltatásokról, uniós programokról, 

a foglalkozást elősegítő támogatásokról, 

megváltozott munkaképességűeknek 

valamint a pályakezdő fiatalok számára is 

 

Ez évtől a MÉRTÉK Egyesület páratlan 

szerda délelőttönként Rábahídvégen, a 

Művelődési házban tart 

ügyfélfogadást. A további 

időpontokban Vasvár, 

Járdányi u. 6 szám alatt 

érhető el munkatársunk, a 

370-923-as telefonszámon. 

Gerencsér Erzsébet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Meghívó 
 

A szülői közösség szeretettel meghívja önt és kedves családját  

2009. április 18 –án műsorral egybekötött báljára. 

Kezdés 20 órakor 

Műsor 21 órakor 

Püspökmolnáriért egyesület előadásában: 

-vásári komédia 

Rábahídvégi rocky csoport Kedvcsináló slágerek hídvégi 

módra. 

A műsor kezdetéig az érkezőket stampedlivel várjuk! 

Hidegtál: 500 Ft 

Előrendeléseket Április 8 –ig felveszünk! 

Püspökmolnáriban: Babos Józsefné Telefon: 379-109 

Rábahídvégen: Árva Antónia Telefon: 30/519-7770 

Zene: Univerz 

Helyszín: Rábahídvégi Kultúrotthon 

Belépő: 700, Ft Elővételben 

800, Ft Helyszínen 

Éjfélkor tombola! 
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MÓDOSUL A NYITVA TARTÁS A GYÓGYSZERTÁRBAN ! 
 

 

Rábahídvég lakosságának régi igényét kielégítve 

– a község Polgármesterének hathatós 

támogatásával – szinte napra pontosan 1 éve 

nyílt meg a körmendi Elixír Patika rábahídvégi 

fiókgyógyszertára. 

      16 éves szakmai és működtetési 

tapasztalataink birtokában a kezdeti nyitva tartás 

kialakításánál több szempontot igyekeztünk 

figyelembe venni, mindennek az alapja 

természetesen a rábahídvégi és püspökmolnári 

orvosi rendelések időpontjai voltak, de 

figyelembe vettünk más tényezőket, pl. a 

buszközlekedést is. 

      Az elmúlt időszakban folyamatosan 

gyűjtöttük a tapasztalatokat és igyekeztünk 

felmérni és értékelni a tevékenységünket érintő 

pozitív és negatív jellegű észrevételeket. 

Ezek számunkra rendkívül fontosak, hiszen a 

gyógyszertárban folyó munka 

eredményességének alapja és egyik legfontosabb 

értékmérője az Önök elégedettsége. 

      Az eltelt 1 év elegendő és szükséges is volt 

arra, hogy lássuk mik azok a területek, ahol 

szükség van a változtatásra. 

Az  Önökkel, a   Polgármester  Urakkal  és  a  

saját  szakembereinkkel  folytatott  

megbeszélések  után  

– figyelembe véve a közben sajnos negatív 

irányba fordult gazdasági környezetet is – 

mindenki számára egyértelművé vált, hogy a 

legfontosabb a gyógyszertár nyitvatartási 

rendjének kisebb mértékű változtatása. 

Ez inkább finomítás, mely alapjában véve kettős 

célzattal bír:  

egyrészt a nyitva tartás a közös érdekek mentén 

igazodjon az Önök igényeihez és a mi 

lehetőségeinkhez, másrészt ha lehetséges mindig 

ugyanazzal a szakemberrel (gyógyszerésszel) 

találkozzanak, akit Önök is ismernek és Ő is 

ismeri Önöket, az Önök problémáit. Ennek 

érdekében az egyházasrádóci 

fiókgyógyszertárunk nyitva tartásán is 

változtattunk. 

      Reményeink szerint főleg a nyitásnál 

időnként előforduló technikai jellegű problémák 

is megszűnnek és a nyitási időpontok is 

könnyebben megjegyezhetővé válnak. 

      Így még inkább megvalósulhat az, amit 1 éve 

ígértünk: 

igényes és modern, egyben barátságos és meleg 

hangulatú környezetben történő, 

közmegelégedésre szolgáló betegellátás nyújtása 

Rábahídvég és környékének lakosai számára. 

      Áraink ezentúl is mindenben megegyeznek 

az Elixír Gyógyszertár áraival, a közeljövőben 

(kisebb technikai fejlesztés után) pedig 

Rábahídvégen is bevezetjük a Körmenden nagy 

sikert aratott és népszerű Törzsvásárlói Kártya-

rendszerünket, mellyel további 

árkedvezményeket tudunk biztosítani.  

 

A GYÓGYSZERTÁR ÚJ NYITVA TARTÁSA: 

(2009. április 14-től, Húsvét utáni keddtől) 

 

HÉTFŐ: 08.30 – 13.00, 

KEDD: 08.30 – 10.00, 

SZERDA: 08.30 – 10.00 és  

12.30 – 14.30, 

CSÜTÖRTÖK: 14.00 – 18.00, 

PÉNTEK: 14.00 – 15.30. 

 
Közös érdekeink figyelembe vételével köszönjük eddigi észrevételeiket, továbbra is várjuk hogy jelezzék 

felmerült problémáikat és igényeiket és ha rászolgálunk, kérjük adjanak hangot esetleges 

elégedettségüknek is !     

 

Kellemes Húsvéti Ünnepeket kívánunk: 

az Elixír Gyógyszertár Vezetése és  Dolgozói. 
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Böjt az egészségért! 
 

Télen rövidebbek a nappalok, így kevesebb 

idő jut a szabad levegőn való tartózkodásra a 

mozgásra, kevesebb zöldséget eszünk ezért 

többnyire néhány kiló felesleggel várjuk a 

tavaszt. Sokan fogyókúrába kezdenek, de a 

kúra befejeztével lassan visszajönnek a 

leadott kilók. A fogyás sokaknak 

gyerekjáték, a művészet az, ha meg is 

őrizzük, amit elértünk. A tavasz a 

salaktalanítás ideje is, ami a fogyókúrával 

összekapcsolható. Ha a fogyókúra alatt a 

folyadékfogyasztásunk meghaladja a két 

litert és nem fogyasztunk nehéz ételeket 

akkor a salakanyagok is távoznak a 

szervezetünkből. A legjobb salaktalanítás a 

böjtkúra, amikor nem eszünk, csak iszunk 

legalább egy napig. A böjtkúra is akkor 

eredményes, ha a hossza legalább egy hét, és 

ezt követően változik az életmód, a 

táplálkozás is. A testsúlygyarapodáshoz 

társuló betegségek /magas vérnyomás, 

érelmeszesedés, cukorbetegség, 

köszvény/többsége eleinte komolyabb 

panaszok nélkül rombolja szervezetünket. 

 A legtöbb súlyproblémával küszködő ember 

általában az 50 év felettiekből kerül ki, 

amikor megváltozik a hormonháztartás, 

csökken a kalóriaigény, emellett ebben a 

korcsoportban általában jóval kisebb a 

fizikai aktivitás is. A legtöbb ember esetében 

az evés, a nassolás szenvedély illetve a 

feszültség levezetésére is szolgál. Túlsúly 

esetén elsősorban a szív-és érrendszeri 

betegségek kockázata növekszik, de a mell-, 

a méhnyak-, a vese-, a vastagbél-, és az 

epehólyagrák is gyakoribbá válnak. Időhiány 

és a kitartás hiánya miatt a legtöbben 

koplalókúrákat választanak, mely során 

szinte csak vizet és fehérjét veszít a 

szervezet. Ez ugyan okozhat látványos 

súlyvesztést, de valódi eredményt csak 

orvosi felügyelet mellett végzett intenzív 

diétától, étrend- és életmódváltozástól lehet 

csak remélni. A fogyást követő ismételt 

hízás és az emiatti ismételt koplalás komoly 

veszélyekkel járhat. A testsúly állandó 

ingadozása, a jó-jó effektus sokszorosára 

emeli a fentiekben felsorolt betegségek 

kialakulásának a veszélyét. Az eredményes 

fogyókúra nem más, mint egy 

magatartásformálás, személyiség változás. 

Semmiféle olyan módszer, amely nem 

kényszerít, addigi életmódunk 

megváltoztatására nem lehet eredményes 

hosszútávon és veszélyeket rejt magában! 

Kellemes húsvéti ünnepeket kívánok minden 

kedves betegemnek! 

Dr. Bakó Ildikó 

Háziorvos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HÍRDETMÉNY 

A rábahídvégi GAZDABOLT új helyre költözött 

Új címe: Béke utca 3. 

Nyitva tartás:  H-P: 8.00-12.00;  13.00-16.30 

SZ: 8.00-12.00 

V: Zárva 

Az új gazdabolt figyelmükbe ajánlja anyák napi kínálatát: május 2-án és 3-án 

(szombaton és vasárnap) vágott és cserepes virágok is vásárolhatók. 
 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 450 példányban 

Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 
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Képek az Általános Iskolai farsangról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


